
ایالات متحده آمریکا در آستانه تحولی 
بنیادین در سیاســت نظامی خود در قبال 
اروپا قرار گرفته اســت. براساس اظهارات 
جدید »متیو ویتاکر«، سفیر آمریکا در ناتو، 
واشــنگتن در حال آماده ســازی مقدمات 
گفت وگو بــرای خروج ده ها هــزار نیروی 
نظامی از خــاک اروپا اســت؛ فرآیندی که 
احتمالاً از اواخر سال ۲۰۲۵ آغاز خواهد شد. 
این تحول، در صورت تحقق، می تواند توازن 
امنیتی در قاره ســبز را به شدت دگرگون 
کرده و تبعات ژئوپلیتیکــی و دفاعی برای 
اعضای ناتو و به ویژه اتحادیه اروپا به همراه 

داشته باشد.

ترامپ و نارضایتی مزمن از ناتو
دونالــد ترامپ، رئیس جمهــور ایالات 
متحده، که در دور نخست ریاست جمهوری 
خود نیز بارها ناتو را هدف انتقــاد قرار داده 
بود، همواره کشــورهای عضو این پیمان را 
به کــم کاری در زمینه بودجه نظامی متهم 
کرده است. وی تأکید کرده که سهم بالای 
آمریکا در تأمین هزینه های ناتو غیرمنصفانه 
بوده و بار سنگینی بر دوش مالیات دهندگان 
آمریکایی گذاشته است. از نگاه ترامپ، زمانی 

که برخی کشورهای اروپایی به تعهدات خود 
برای اختصاص حداقــل ۲ درصد از تولید 
ناخالص داخلی به بودجــه دفاعی پایبند 
نیســتند، دلیلی برای تداوم حمایت های 

سنگین آمریکا نیز وجود ندارد.
ایــن رویکــرد، گرچــه در دوره 
ریاســت جمهوری جو بایــدن تاحدودی 
تعدیل شد، اما اکنون با بازگشت ترامپ به 
قدرت و آغاز دور دوم ریاست جمهوری اش، 
دوباره در حال مطرح شدن در سطوح رسمی 
و دیپلماتیک است. متیو ویتاکر در اظهارات 
اخیر خود با بیان اینکه »هیچ چیز هنوز قطعی 
نیست«، ضمن تأکید بر آمادگی متحدان 
اروپایی برای آغاز گفت وگوها، اشاره کرده 
که نشست آینده ناتو واقع در شهر لاهه هلند 

می تواند نقطه عطفی در این مسیر باشد. 

بازتعریف منافع امنیتی آمریکا
از منظر استراتژیک، تصمیم احتمالی 
آمریکا برای خروج نیروهایش از اروپا، به نوعی 
بازتعریف اولویت های امنیتی این کشور نیز 
تعبیر می شود. با افزایش تمرکز واشنگتن 
بر مهار چین در منطقه هند و اقیانوس آرام، 
بســیاری از تحلیل گران بر ایــن باورند که 
آمریکا دیگر تمایلی به حضور گســترده در 
مناطقی که از نظر اســتراتژیک درجه دوم 
تلقی می شوند، ندارد. بر همین اساس اروپا، 
با وجود جنگ اوکراین، در حال از دست دادن 
جایگاه اولویتی خود در دکترین نظامی ایالات 
متحده است؛ چراکه جنگ اوکراین بنا بر آنچه 
در راهبرد ایالات متحده مشخص شده، اساساً 
چیزی جز هزینه برای واشنگتن ندارد و در 
این راستا ترامپ و تیم نظامی- امنیتی وی 
می کوشــند که این هزینه ها را یا به صورت 
کامل از گردن خود ســاقط کنند و یا اینکه 
بخش اعظمی از آنرا بر روی دوش کشورهای 

اروپایی بیندازند.
کشورهای اروپایی نسبت به طرح خروج 
نیروهای آمریکایی به احتمال زیاد واکنشی 
ترکیبی از نگرانی، تلاش برای تطابق و تلاش 
برای مهار پیامدهای آن خواهند داشــت. 

کشــورهای شــرق اروپا، به  ویژه لهستان، 
کشــورهای بالتیک و رومانی، بیشــترین 
نگرانی را دارند، چراکه این کشورها به طور 
مســتقیم در نزدیکی مرزهای روسیه قرار 
دارند و نیروهای آمریکایی برای آن ها نوعی 
»ضمانت بازدارندگی« محسوب می شوند. 
این در حالیست که روسیه هم تهدیدات خود 
را به نوعی علیه نوار شــرقی اروپا که در کنار 
مرزهای خود قرار دارد افزایش داده و همین 
تحریک های نظامی موجب نگرانی در شرق 

اروپا شده است. 
در مقابل، برخی از کشورهای غرب اروپا 
مانند فرانســه و آلمان ممکن است از این 
فرصت برای تقویت ایده های دیرینه خود 
پیرامون ارتش اروپایی استفاده کنند، هرچند 
اختلاف نظرها در درون اتحادیه اروپا همواره 
مانع از شکل گیری یک نیروی واحد مؤثر شده 
است اما همین حالا در آلمان زمزمه هایی از 
بازگشت خدمت اجباری سربازی به گوش 
می رسد. در این خصوص روزنامه دی ولت روز 
گذشته )یکشنبه( اعلام کرد که ناتو به برلین 
اعلام کرده که باید تعداد سربازان خود در این 
پیمان را افزایش دهند و همین امر موجب 
شده تا آلمان ها به فکر بازگرداندن خدمت 
سربازی بیفتند که از سال ۲۰11 تاکنون آنرا 

کنار گذاشته بودند. 
سوال کنونی این است که آیا اتحادیه اروپا 
توان پر کردن خلأ حضور آمریکا را دارد؟ از 
نظر سخت افزاری و لجســتیکی، اتحادیه 
اروپا در حال حاضر فاقد ظرفیت لازم برای 
جایگزینی کامل نیروهای نظامی آمریکا در 
قاره است. اگرچه کشورهای عضو اتحادیه 
به طور جمعی دارای پتانسیل نظامی قابل 
توجهی هستند، اما نبود هماهنگی، دوگانگی 
ســاختاری میان ناتو و ساختارهای دفاعی 
اتحادیه اروپا و همچنین اختلافات سیاسی 
میان اعضا، مانع از شکل گیری یک سازوکار 
دفاعی مؤثر و یکپارچه شده است. افزایش 
هزینه های نظامی در برخی کشورها مانند 
لهستان، فرانسه و آلمان گام مثبتی است، 
اما کافی نیست. ناتوانی در واکنش یکپارچه 

به بحران هایی مانند جنگ اوکراین، گواهی 
بر این واقعیت اســت که اروپــا هنوز برای 
نقش آفرینــی مســتقل در عرصه امنیتی 

آمادگی کامل ندارد. 

ارتش اروپایی یا ناتوی اروپایی؟
ایده ارتش اروپایی یا »ناتوی اروپایی« در 
چند دهه اخیر بارها از سوی رهبران سیاسی 
به ویژه در فرانســه و آلمان مطرح شده، اما 
هیچ گاه به مرحله عملیاتی نرسیده است. 
پیچیدگی های سیاسی، تفاوت در سطوح 
تهدیدات امنیتی که کشــورهای مختلف 

احســاس می کنند و همچنین وابستگی 
عمیق به زیرساخت ها و فرماندهی ناتو، تحقق 
این ایده را به یک رؤیای دوردســت تبدیل 
کرده اســت. تا زمانی که یک اراده سیاسی 
منسجم در سراسر اتحادیه اروپا شکل نگیرد 
و ســاختارهای فرماندهی مشترک، توان 
تسلیحاتی هم تراز و هماهنگی لجستیکی 
ایجاد نشــود، نمی توان از ارتش اروپایی به 
عنوان جایگزین مؤثــر نیروهای آمریکایی 
یاد کــرد. در بهترین حالت، یک ســاختار 
دفاعی مکمل برای پــر کردن برخی خلأها 
قابل تصور است، اما جایگزینی کامل بعید 

به نظر می رسد.
یکی دیگر از سؤالات کلیدی در تحلیل 
این طرح، این است که آیا ایالات متحده واقعاً 
قصد خروج دارد یا صرفاً از این طرح به عنوان 
ابزاری برای فشار به کشورهای اروپایی بهره 
می برد؟ پاسخ به این پرسش ممکن است در 
انگیزه های دونالد ترامپ نهفته باشد. باید 
توجه شــود که ترامپ سیاستمداری است 
که از زبان تهدید و فشار برای پیشبرد اهداف 
اقتصادی و ژئوپلیتیکی خود استفاده می کند. 
تهدید به خروج نیروها از اروپا می تواند ابزاری 
باشــد برای وادار کردن کشورهای اروپایی 
به افزایــش بودجه نظامی خــود و کاهش 
وابستگی به آمریکا. این سیاست نه تنها به 
کاهش هزینه های ایالات متحده می انجامد، 

بلکه اروپــا را وادار به پذیــرش نقش های 
امنیتی بیشتر می کند.  در عین حال، حتی 
اگر واشــنگتن بخواهد به طور کامل از اروپا 
عقب نشینی کند، این اقدام به راحتی قابل 
انجام نخواهد بود. وابستگی متقابل میان اروپا 
و آمریکا در حوزه دفاعی و اطلاعاتی، به ویژه در 
برابر تهدیداتی مانند روسیه، چین و تروریسم 
بین المللی، بسیار گسترده است. بنابراین 
می توان گفت که اعلام خروج تا پایان ۲۰۲۵، 
بیش از آنکه یک سیاســت فوری و قطعی 

باشد، یک اهرم مذاکره است.
به صورت کالــی باید گفــت که طرح 
خروج نیروهای آمریکایی از اروپا، در صورت 
تحقق بدون شــک نقطه عطفی در روابط 
فراآتلانتیکی خواهد بــود. این طرح نه تنها 
بازتابی از تغییر اولویت های اســتراتژیک 
آمریکا و افزایش تمرکز آن بر آســیا است، 
بلکه چالشی جدی برای کشورهای اروپایی 
به شمار می آید؛ چالشــی برای اثبات بلوغ 
امنیتی، افزایش هماهنگی دفاعی، و تبدیل 
اتحادیه اروپــا از یک بازیگــر اقتصادی به 
قدرتی ژئوپلیتیکی برای اروپا، خروج آمریکا 
می تواند هم تهدید باشد و هم فرصت. تهدید 
از منظر تضعیف بازدارندگی در برابر روسیه و 
بی ثباتی منطقه ای، و فرصت از منظر تقویت 
همگرایی دفاعی و دســتیابی به استقلال 

راهبردی.

طرح آماده سازی خروج نظامیان آمریکا از اروپا تا پایان ۲۰۲۵، کلید خورد؛

هشدار مسکو درباره مختل شدن نگرانی از دگرگونی توازن امنیتی در ناتو
مذاکرات صلح اوکراین از سوی ناتو

ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه روز گذشته 
)یکشنبه( گفت که کی یف در صورتی که در مقابل نفوذ مخرب ناتو 
که مانعی برای تلاش ها برای صلح است، بایستد، شانس بهتری برای 
حل وفصل مناقشه موجود با روسیه خواهد داشت. شبکه راشا تودی 
با انتشار این مطلب گزارش داد که این واکنش زاخارووا به اظهارات 
»آندری ســیبیها« وزیر امور خارجه اوکراین بود که درباره نتایج 
مذاکرات استانبول مطرح کرده بود. این مذاکرات که اولین مذاکرات 
مستقیم میان طرفین از زمان ۲۰۲۲ بود،  به توافق مسکو و کی یف 
درباره تبادل گسترده زندانیان جنگی منجر شد. طرفین همچنین 
توافق کردند که فهرست شرایط احتمالی آتش بس را مبادله و درباره 
برگزاری نشست بعدی گفت وگو کنند. سبیهیا در این باره گفته بود: 
اگر تمام مزخرفات روسیه، اظهارات شبه تاریخی، تحریک ها و غیره 
را کنار بگذاریم، نتیجه این است؛ ما موفق شدیم درباره بازگشت 
هزار نفر از مردممان به توافق برسیم. این ها هزار خانواده خوشحال 

هستند. حتی فقط به همین دلیل تمامی این تلاش ها معقول بود.

زخارووا در پاســخ گفت: همه »این ها«، با اشاره به مذاکرات- 
توسط روسیه و رئیس جمهور آن پیشنهاد و توسط هیاتی اجرایی 
شد که رئیس  دولت به آن اختیارات داده بود، هیاتی که زلنسکی 
یک روز تمام آن را مسخره کرد. ســخنگوی وزارت امور خارجه 
روسیه بیان کرد: اگر تمامی توهین هایی را که شده کنار بگذاریم، 
سیبیها در اصل پذیرفته که »پیشنهادهای روسیه منطقی است«. 
او هشدار داد: موضوع اصلی این است که شهروندان اوکراینی نباید 
به مشاوران ناتو اجازه بدهند که آن ها را از مسیر راستین صلح به 
پرتگاه منافع دیگران بکشانند. مسکو و کی یف در ابتدای جنگ و 
در سال ۲۰۲۲ مذاکرات مستقیم صلح را در استانبول  آغاز کردند 
که با وجود پیشرفت های حاصل شــده و توافق اولیه درباره تعهد 
اوکراین نســبت به اعلام بی طرفی، این گفت وگوها پس از خروج 
یکجانبه کی یف از این روند به پایان رسید. مسکو بعدا اعدا کرد که این 
مذاکرات توسط »بورس جانسون« نخست وزیر وقت انگلیس مختل 
شد که توصیه کرده بود کی یف به نبردها ادامه دهد. هرچند جانسون 
این اتهام را رد کرد، اما »دیوید آراخامیا« رئیس هیات مذاکره کننده 
اوکراینی در آن زمان به نقش موثر نخست وزیر پیشین انگلیس 
در تصمیم  کی یف برای متوقف کردن روند مذاکرات اذعان کرد. 
مذاکرات طرف های روسی و اوکراینی جمعه 1۶ مه در استانبول 
برگزار شد. روســیه از این دیدار ابراز رضایت و اعلام کرد که آماده 
ادامه تماس هاست. هر دو کشــور اعلام کردند توافق کرده اند که 
هر کدام 1۰۰۰ اسیر جنگی را مبادله کنند که بزرگترین تبادل از 
این نوع تاکنون خواهد بود. طرفین دیدار سه جانبه ای نیز با هیات 
آمریکایی داشــتند که وزیر امور خارجه آمریکا نیز در آن حضور 
داشت. دیمیتری پسکوفسخنگوی کرملین هم شنبه در این باره 
به خبرنگاران گفت: روســیه و اوکراین توافق کردند که فهرست 
شرایط آتش بس را مبادله کنند. کار ادامه دارد، در حال انجام است. 
طرف روسی چنین فهرستی را تهیه کرده و آن را تحویل خواهد داد 
و با طرف اوکراینی مبادله خواهد شد. پسکوف افزود، کار بر روی 
حل و فصل مناقشه در اوکراین تازه آغاز شده و ادامه خواهد یافت. 
غرب از روسیه خواسته است که آتش بس ۳۰ روزه بی قید و شرط 
پیشنهادی اوکراین و آمریکا را بپذیرد.  این در حالیست که ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهور روسیه در یک مستند به نام »روسیه؛ کرملین، 
پوتین ۲۵ سال« گفت: »این به معنای از بین بردن عللی است که 
منجر به این بحران شده، پایه های صلح پایدار و بلندمدت را بنا نهاده 
و امنیت کشور روسیه را تضمین می کند«. رئیس جمهور روسیه 
همچنین گفت،  تحقق منافع آنهایی که روسیه را سرزمین خود و 
زبان روسی را زبان مادری می دانند، نتیجه چیزی است که روسیه 
به دنبال دستیابی به آن است. پوتین همچنین افزود، تامین منافع 
مردمی که روســیه را وطن خود می دانند، از جمله نتایج ضروری 
عملیات نظامی در اوکراین است. رئیس جمهور روسیه در ادامه 
گفت که این کشور به منافع ملی ایالات متحده احترام می گذارد و 
فرض را بر این می گذارد  که واشنگتن نیز همین احترام را نسبت به 

مسکو نشان خواهد داد.
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جهـان  شماره  1908 /       دوشنبه  29  اردیبهشت   1404  /  21   ذوالقعده   1446  /  19   می   2025

جهان نما

رامین پرتو

وزارت بهداشت فلســطین در نوار غزه اعلام کرد بر اثر حملات 
هوایی ارتش اســرائیل به مناطق مختلف نوار غزه از بامداد یکشنبه 
تاکنون 1۳۲ فلســطینی جان باختند. به گزارش الجزیره، وزارت 
بهداشت فلسطین تاکید کرد از میان شهدای مذکور، ۶1 تن در شهر 

غزه و شــمال این باریکه به شهادت 
رســیده اند. مدیر بیمارستان های 
میدانی وزارت بهداشت فلسطین در 
غزه نیز اعلام کرد: در سه روز گذشته 
۵۰۰ فلســطینی جــان باختند. در 
همین رابطه، »محمد ابوســلیمه« 
مدیر بیمارستا شفا در نوار غزه اعلام 
کرد: به دلیل شمار فراوان و بی سابقه 
زخمی ها، بیمارســتان، گنجایش 
بستری و مداوای آنها را ندارد. ابوسلیمه 

افزود: وضعیت شمار زیادی از زخمی ها، وخیم است اما به دلیل تحت 
محاصره بودن بیمارستان اندونزی، امکان انتقال آنها به این بیمارستان 
وجود ندارد. مدیر بیمارستان شفا تصریح کرد: به دلیل تخریب و از کار 
افتادن بیمارستان ها در شــمال نوار غزه توسط اسرائیل، هیچ گونه 
خدمات پزشکی و درمانی در این منطقه در دسترس نیست. همچنین 
وزارت بهداشت فلسطین در غزه اعلام کرد: طی ۲۴ ساعت گذشته 

۶۷ نفر دیگر از شهروندان فلسطینی در نوار غزه کشته و ۳۵1 نفر دیگر 
مجروح شدند. این وزارتخانه افزود: از بامداد امروز تاکنون در نتیجه 
حملات اســرائیل ۹۶ نفر در نوار غزه کشته و 1۴۰ نفر دیگر مجروح 
شدند. طبق اعلام وزارت بهداشت فلسطین در غزه، از زمان آغاز دور 
جدید تجاوزها به این باریکه  تاکنون ۳ 
هزار و 1۹۳ نفر کشته و ۸ هزار و ۹۹۳ 
نفر دیگر مجروح شدند. با احتساب این 
آمار، شمار کلی جان باختگان غزه از 
هفتم اکتبر ۲۰۲۳ و همزمان با آغاز 
عملیات طوفان الاقصی تاکنون ۵۳ 
هزار و ۳۳۹ نفر کشته و 1۲1 هزار و ۳۴ 
نفر مجروح شدند.حملات اسرائیل 
علیه نوار غزه محاصره شده در حالی 
ادامه دارد که ارتش تل اویو بر شدت 
حملات خود افزوده اســت و جنگنده های اســرائیلی طی ساعات 
گذشته مرتکب چندین کشتار هولناک شــده و نوار غزه را به شدت 
بمباران کرده اند. در یکی از هولناک ترین کشتارهایی که اسرائیل 
مرتکب شــدند، جنگنده های اســرائیل چادر آوارگان در منطقه 
»المواصی« در غرب شهر خان یونس در جنوب غزه را بمباران کردند 
که بر اثر آن بیش از ۳۵ فلسطینی کشته و دهها نفر دیگر زخمی شدند. 

جان باختن ۱۳۲ فلسطینی بر اثر حملات صبح یکشنبه اسرائیل به غزه
خبر

مردم لهستان روز گذشته )یکشنبه( در اولین دور انتخابات ریاست 
جمهوری شرکت می کنند؛ رقابتی تنگاتنگ که به دلیل اهمیت آن 
برای روابط با اتحادیه اروپا بشدت زیر نظر است. شبکه خبری فرانس 
۲۴ نوشت: نظرســنجی ها نشــان می دهند انتظار می رود رافائل 

ترزاسکوفســکی شــهردار ورشو و از 
حامیان اتحادیه اروپــا ۳۰ درصد آرا و 
کارول ناوروتسکی مورخ ملی گرا ۲۵ 
درصد آرا را کسب کند. پیش بینی می 
شود این دو نامزد به دور دوم انتخابات 
در اول ژوئن )11 خرداد( راه پیدا کنند. 
این اتفاق در شرایطی رخ می دهد که 
حمله روســیه به اوکراین ادامه دارد، 
پوپولیســت های راســت افراطی در 
سراســر اروپا در حال قدرت گرفتن 

هستند و روابط اروپا با واشنگتن تحت فشار است. انتخابات در لهستان 
ساعت ۹ )به وقت محلی( )1۹ به وقت گرینویچ( آغاز می شود و نتایج 
نظرسنجی های خروج همزمان منتشر می شوند. انتظار می رود نتایج 
انتخابات که با رقابت 1۳ نامزد انجام می گیرد روز دوشنبه مشخص 
شود. از زمان به قدرت رسیدن ائتلاف دونالد توسک رهبر سابق اتحادیه 
اروپا در سال ۲۰۲۳، آندری دودا رئیس جمهوری ملی گرای این کشور 

با رای وتوی خود جلوی طرح های کلیدی دولت لهستان را گرفته است. 
توسک سابقه ریاست شورای اروپا را دارد و تلاش کرده تا روابط لهستان 
با بروکسل را به ویژه در زمینه نگرانی های مربوط به حاکمیت قانون و 
دسترسی به بودجه های اتحادیه اروپا، بهبود بخشد. با این حال، مخالفت 
دودا باعث شده که اجرای سیاست های 
دولت، از جمله اصلاحات در رسانه های 
دولتی و اســتقلال قضایی با چالش 
مواجه شود. انتخابات ریاست جمهوری 
لهستان در مقطع حساسی برای اروپا در 
حال برگزاری است و سیاست خارجی 
به محور اصلی کارزار انتخاباتی تبدیل 
شده است. رقابت میان تراسکوفسکی 
و ناوروتسکی، شکاف عمیقی در مورد 
روابط لهستان با اتحادیه اروپا و ایالات 
متحده را نشــان می دهد. حزب راســت گرای قانون و عدالت که از 
ناوورتسکی حمایت می کند، اغلب با متحدان غربی و نهادهای اتحادیه 
اروپا درباره نگرانی های ناشی از حاکمیت قانون دچار چالش بوده است. 
این حزب در سال ۲۰۲۳ قدرت را از دست داد. لهستان در دوران نخست 
وزیر توسک، نقش مهم تری را در قاره اروپا ایفا و جایگاه خود را به عنوان 

حامی کلیدی جبهه غربی ناتو در مقابل روسیه تقویت کرده است. 

خبر

برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در لهستان

پایگاه خبری پاکســتانی »آری نیوز« گزارش داد، »شاه 
محمود قریشــی« معاون حزب »تحریک انصاف« متعلق به 
»عمران خان« نخست وزیر سابق پاکســتان، روز شنبه بعد 

از احســاس درد در ناحیه قفسه سینه 
از زندان به بیمارســتان انســتیتوی 
کاردیولوژی در شــهر پنجاب منتقل 
شده است. رانا مدثر، وکیل شاه محمود 
قریشی، که در زمان دولت عمران خان 
به عنوان وزیر امور خارجه پاکســتان 
خدمت کرده، عنوان کــرد حال او بعد 
از نماز صبح وخیم شــد و ابتدا توسط 

پزشک های زندان معاینه شده و ســپس برای آزمایش ها و 
معاینات بیشتر به بیمارستان منتقل شد. این رویداد مدتی 
بعد از آن اتفاق افتاد که شــاه محمود قریشی به همراه »علی 
امین گانداپور« ســر وزیر ایالت خیبر پختونخوا پاکســتان 

و چند تن دیگر از رهبــران حزب تحریک انصاف از ســوی 
دادگاه ضد تروریسم راولپندی کیفرخواست دریافت کردند. 
کیفرخواســت و محاکمه آنها در رابطه با پرونده حملات در 
۹ مه ۲۰۲۳ معترضــان حامی عمران 
خان به تاسیســات ارتش پاکستان در 
واکنش به دســتگیر شــدن این رهبر 
حزب تحریک انصــاف و ناآرامی های 
پس از آن انجام شده است. دادگاه ضد 
تروریسم راولپندی پاکستان در رابطه 
با این پرونده به طرح اتهام علیه شــاه 
محمود قریشــی، علی امین گانداپور و 
1۴ تن دیگر از رهبران حزب تحریک انصاف پرداخت. مدتی 
پیش دادگاه عالی اسلام آباد عمران خان و شاه محمود قریشی 
را در رابطه با پرونده قضایی دیگری تحت عنوان پرونده »سند 

رمزی« تبرئه کرده بود.

وزیرخارجه عمران خان از زندان راهی بیمارستان شد! 

اداره کل راه وشهرسازی استان اصفهان در نظر دارد پروژه زیر را  از طریق مناقصه عمومي واگذار نماید. ،بدینوسیله از شركتهاي داراي 
صلاحیت و شرایط مندرج در اسناد مناقصه دعوت مي گردد برای دریافت اسناد  مناقصه تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰7 به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به نشانی http://setadiran.ir  مراجعه نمایند. 

مبلغ ضمانتنامه شرکتمبلغ برآورد ) ریال (موضوع پروژهشماره مناقصهردیف
 در مناقصه )ریال(

حداقل صلاحیت و شرایط 
شرکت کنندگان

مقاوم سازی و بهسازی خانه تاریخی حبیب 1404/02/ن1
آبادی و بدیع الصنایع اصفهان

پایه 4 مرمت و احیاء آثار 79،813،354،6113،991،000،000
فرهنگی و تاریخی

مهلت تحویل پاکت های پيشنهاد تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ  2۱/ ۱۴۰۴/۰۳
گشایش پاکت ها  ساعت ۹ روز یکشنبه مورخ  ۱۴۰۴/۰۳/25

نشانی:  اصفهان   ـ خیابان سعادت آباد          تلفن:  668۱۰68 ۳– ۰۳۱

آگهی مناقصه عمومی شماره 1404/20/ن

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان اصفهان 

شناسه  آگهی : 1931621

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱6۰۰۱۰۱58۳2 مورخ ۱۴۰۳/۱۰/2۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا سرابخشکه، فرزند غلام، به 
شماره شناسنامه ۱8۰ و کدملی ۳252۴۳۰۴۴۴ صادره از کرمانشاه به آدرس شهرستان کرمانشاه 
روستای سرابخشکه مبنی برصدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۴588/۰7 مترمربع، در قسمتی ازپلاک۱5۰ اصلی روستای سرابخشکه علیا واقع درکرمانشاه بخش 
حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی احمد ناصریه به متقاضی محرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله ۱5 روزآگهی می شود، درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۰2/۱۳
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴/۰2/2۹

سجاد مؤیدی رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرمانشاه 801/م الف/ 12

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی «

شناسه آگهی:1921803 
نظر به اینکه برابر رأی شماره ۱2۳6 مورخ  ۱٤۰۳/۰2/۰6صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی در قسمتی از پلاک ۹۳۰/۴6۴۰ بخش 7 اهواز که حکایت از احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی) شماره مستند مالکیت 
۱6۹8۹ مورخ  ۱۳۹7/۰5/2۱دفترخانه 28۴ اهواز چاپی ۳7۳۰7۱ سری ۹7 عبد الرحمن طالبی پور( به 
متقاضی عبدالرحمن طالبی پور فرزند رمضان شماره شناسنامه 28۹5 کد ملی ۱75۱۰6۹72۹ صادره 
اهواز نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  ۳58/6۱متر مربع در قسمتی از پلاک فوق 
خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه های محلی و کثیر الانتشار 
سراسری آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ١٤۰٤/۰2/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰٢/٢٩/١٤۰٤ 

بهزاد مردانی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۱8۰۰6۰۰2۴88 مورخه ۱۴۰۴/۰2/۰5  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم، حسن زارع رفیع  فرزند موسی   بشماره 
شناسنامه  6 صادره از کرج در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 86۹.۴6  متر مربع به 
شماره پلاک 57۱  فرعی از 8۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 8۳ فرعی از 8۹ اصلی واقع 
در قریه چهارده بخش ۱۴  گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای فتح اله هادی پور  ) زارع 
صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/2/2۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۳/۱۳

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 3۹۷/1/ م الف

نوبت دوم

اداره کل راه وشهرسازی استان اصفهان در نظر دارد پروژه زیر را  از طریق مناقصه عمومي واگذار نماید. ،بدینوسیله از شركتهاي داراي 
صلاحیت و شرایط مندرج در اسناد مناقصه دعوت مي گردد برای دریافت اسناد  مناقصه تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰7 به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به نشانی http://setadiran.ir  مراجعه نمایند. 

مبلغ ضمانتنامه شرکتمبلغ برآورد ) ریال (موضوع پروژهشماره مناقصهردیف
 در مناقصه )ریال(

حداقل صلاحیت و شرایط 
شرکت کنندگان

مقاوم سازی و بهسازی خانه تاریخی حبیب 1404/02/ن1
آبادی و بدیع الصنایع اصفهان

پایه 4 مرمت و احیاء آثار 79،813،354،6113،991،000،000
فرهنگی و تاریخی

مهلت تحویل پاکت های پيشنهاد تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ  2۱/ ۱۴۰۴/۰۳
گشایش پاکت ها  ساعت ۹ روز یکشنبه مورخ  ۱۴۰۴/۰۳/25

نشانی:  اصفهان   ـ خیابان سعادت آباد          تلفن:  668۱۰68 ۳– ۰۳۱

آگهی مناقصه عمومی شماره 1404/20/ن

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان اصفهان 

شناسه  آگهی : 1931621

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱6۰۰۱۰۱58۳2 مورخ ۱۴۰۳/۱۰/2۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا سرابخشکه، فرزند غلام، به 
شماره شناسنامه ۱8۰ و کدملی ۳252۴۳۰۴۴۴ صادره از کرمانشاه به آدرس شهرستان کرمانشاه 
روستای سرابخشکه مبنی برصدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۴588/۰7 مترمربع، در قسمتی ازپلاک۱5۰ اصلی روستای سرابخشکه علیا واقع درکرمانشاه بخش 
حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی احمد ناصریه به متقاضی محرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله ۱5 روزآگهی می شود، درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۰2/۱۳
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴/۰2/2۹

سجاد مؤیدی رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرمانشاه 801/م الف/ 12

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی «

شناسه آگهی:1921803 
نظر به اینکه برابر رأی شماره ۱2۳6 مورخ  ۱٤۰۳/۰2/۰6صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی در قسمتی از پلاک ۹۳۰/۴6۴۰ بخش 7 اهواز که حکایت از احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی) شماره مستند مالکیت 
۱6۹8۹ مورخ  ۱۳۹7/۰5/2۱دفترخانه 28۴ اهواز چاپی ۳7۳۰7۱ سری ۹7 عبد الرحمن طالبی پور( به 
متقاضی عبدالرحمن طالبی پور فرزند رمضان شماره شناسنامه 28۹5 کد ملی ۱75۱۰6۹72۹ صادره 
اهواز نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  ۳58/6۱متر مربع در قسمتی از پلاک فوق 
خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه های محلی و کثیر الانتشار 
سراسری آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ١٤۰٤/۰2/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰٢/٢٩/١٤۰٤ 

بهزاد مردانی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۱8۰۰6۰۰2۴88 مورخه ۱۴۰۴/۰2/۰5  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم، حسن زارع رفیع  فرزند موسی   بشماره 
شناسنامه  6 صادره از کرج در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 86۹.۴6  متر مربع به 
شماره پلاک 57۱  فرعی از 8۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 8۳ فرعی از 8۹ اصلی واقع 
در قریه چهارده بخش ۱۴  گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای فتح اله هادی پور  ) زارع 
صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/2/2۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۳/۱۳

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 3۹۷/1/ م الف

نوبت دوم

اداره کل راه وشهرسازی استان اصفهان در نظر دارد پروژه زیر را  از طریق مناقصه عمومي واگذار نماید. ،بدینوسیله از شركتهاي داراي 
صلاحیت و شرایط مندرج در اسناد مناقصه دعوت مي گردد برای دریافت اسناد  مناقصه تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰7 به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به نشانی http://setadiran.ir  مراجعه نمایند. 

مبلغ ضمانتنامه شرکتمبلغ برآورد ) ریال (موضوع پروژهشماره مناقصهردیف
 در مناقصه )ریال(

حداقل صلاحیت و شرایط 
شرکت کنندگان

مقاوم سازی و بهسازی خانه تاریخی حبیب 1404/02/ن1
آبادی و بدیع الصنایع اصفهان

پایه 4 مرمت و احیاء آثار 79،813،354،6113،991،000،000
فرهنگی و تاریخی

مهلت تحویل پاکت های پيشنهاد تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ  2۱/ ۱۴۰۴/۰۳
گشایش پاکت ها  ساعت ۹ روز یکشنبه مورخ  ۱۴۰۴/۰۳/25

نشانی:  اصفهان   ـ خیابان سعادت آباد          تلفن:  668۱۰68 ۳– ۰۳۱

آگهی مناقصه عمومی شماره 1404/20/ن

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان اصفهان 

شناسه  آگهی : 1931621

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱6۰۰۱۰۱58۳2 مورخ ۱۴۰۳/۱۰/2۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا سرابخشکه، فرزند غلام، به 
شماره شناسنامه ۱8۰ و کدملی ۳252۴۳۰۴۴۴ صادره از کرمانشاه به آدرس شهرستان کرمانشاه 
روستای سرابخشکه مبنی برصدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۴588/۰7 مترمربع، در قسمتی ازپلاک۱5۰ اصلی روستای سرابخشکه علیا واقع درکرمانشاه بخش 
حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی احمد ناصریه به متقاضی محرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله ۱5 روزآگهی می شود، درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۰2/۱۳
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴/۰2/2۹

سجاد مؤیدی رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرمانشاه 801/م الف/ 12

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی «

شناسه آگهی:1921803 
نظر به اینکه برابر رأی شماره ۱2۳6 مورخ  ۱٤۰۳/۰2/۰6صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی در قسمتی از پلاک ۹۳۰/۴6۴۰ بخش 7 اهواز که حکایت از احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی) شماره مستند مالکیت 
۱6۹8۹ مورخ  ۱۳۹7/۰5/2۱دفترخانه 28۴ اهواز چاپی ۳7۳۰7۱ سری ۹7 عبد الرحمن طالبی پور( به 
متقاضی عبدالرحمن طالبی پور فرزند رمضان شماره شناسنامه 28۹5 کد ملی ۱75۱۰6۹72۹ صادره 
اهواز نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  ۳58/6۱متر مربع در قسمتی از پلاک فوق 
خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه های محلی و کثیر الانتشار 
سراسری آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ١٤۰٤/۰2/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰٢/٢٩/١٤۰٤ 

بهزاد مردانی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۱8۰۰6۰۰2۴88 مورخه ۱۴۰۴/۰2/۰5  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم، حسن زارع رفیع  فرزند موسی   بشماره 
شناسنامه  6 صادره از کرج در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 86۹.۴6  متر مربع به 
شماره پلاک 57۱  فرعی از 8۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 8۳ فرعی از 8۹ اصلی واقع 
در قریه چهارده بخش ۱۴  گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای فتح اله هادی پور  ) زارع 
صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/2/2۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۳/۱۳

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 3۹۷/1/ م الف

نوبت دوم

اگرچه ایده ارتش اروپایی 
یکی از جایگزین های ناتو به 

حساب می آید اما تا زمانی که 
یک اراده سیاسی منسجم در 

سراسر اتحادیه اروپا شکل 
نگیرد و ساختارهای فرماندهی 

مشترک، توان تسلیحاتی 
هم تراز و هماهنگی لجستیکی 
ایجاد نشود، نمی توان از ارتش 

اروپایی به عنوان جایگزین مؤثر 
نیروهای آمریکایی یاد کرد

وابستگی متقابل میان اروپا 
و آمریکا در حوزه دفاعی و 
اطلاعاتی، به ویژه در برابر 

تهدیداتی مانند روسیه، چین 
و تروریسم بین المللی، بسیار 

گسترده است و بر همین اساس 
می توان گفت که اعلام خروج 
نظامیان آمریکا از قاره سبز تا 
پایان ۲۰۲۵، بیش از آنکه یک 
سیاست فوری و قطعی باشد، 

یک اهرم مذاکره است

اف.بی.آی اعلام کرد انفجار در نزدیکی یک مرکز پزشکی 
در »پام اسپرینگز« کالیفرنیا که مظنون در آن کشته شد، یک 
حمله تروریستی است. انفجار در کالیفرنیا ساعت 11 به وقت 

محلــی رخ داد و به گفته مقام های 
محلی، یــک خــودرو در نزدیکی 
این مرکز پزشکی درمان ناباروری 
منفجر شــد. به نقل از خبرگزاری 
آسوشیتدپرس، مقام های پلیس 
همچنین اعلام کردند، فرد کشته 
شده مظنون بود که سعی داشت از 
حمله خود فیلمی ضبط و منتشر 

کند. اف.بی.آی نیز اعلام کرده که تیمی از بازرســان از جمله 
تکنسین های خنثی سازی بمب را به محل اعزام کرده است. 
رئیس پلیس پالم اسپرینگز، در بیانیه ای اعلام کرد که این انفجار 
»به نظر می رسد یک اقدام خشونت آمیز عمدی« بوده و چندین 
ساختمان آســیب دیده اند که برخی از آنها به شدت آسیب 

دیده اند. به گفته اکیل دیویس، دســتیار مدیر دفتر میدانی 
اف .بی .آی در لس آنجلس، این حادثه یک اقدام تروریســتی 
عمدی بوده و این سرویس مشــخص خواهد کرد که آیا این 
حادثه تروریســم بین المللی است 
یا داخلی. وی افزود، در ارزیابی اف .
بی .آی، هدف مورد نظر این حمله، 
مرکز پزشکی بوده است. این مقام 
مسئول اف.بی.آی در ادامه از افشای 
نام مظنون خودداری کرد و اظهار 
داشت: »اشتباه نکنید. این یک اقدام 
تروریستی عمدی است. همچنین 
افشای نام مظنون می تواند تحقیقات جاری را به خطر بیندازد«. 
اف .بی. آی در لس آنجلس در پســتی در شــبکه اجتماعی 
ایکس اعلام کرد که »تجهیزات مستقر شده شامل بازرسان، 
تکنسین های بمب و یک تیم واکنش به شواهد است. انفجار 

در پارکینگ پشت ساختمان این کلینیک اتفاق افتاده است.

اف. بی. آی انفجار در کالیفرنیا را تروریستی اعلام کرد


